[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

25.07.2019

№ 9/1.1-1
г. Волгодонск

Об итогах социально-
экономического развития
города Волгодонска
за I полугодие 2019 года
Заслушав доклад заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова об итогах социально-экономического развития города Волгодонска за I полугодие 2019 года,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять информацию к сведению.

2. Заместителям главы Администрации города Волгодонска по курируемым направлениям обеспечить исполнение задач социально-экономического развития города Волгодонска на 2019 год в соответствии с решением коллегии Администрации города Волгодонска от 21.02.2019
№ 2/1.1-1.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений города всех форм собственности принять меры по погашению задолженности по налогам в городской бюджет и консолидированный бюджет Ростовской области.

4. Контроль за исполнением п. 3 решения коллегии Администрации города Волгодонска возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова, п. 2 – оставляю за собой.
Председательствующий

        В.П. Мельников
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

25.07.2019

№ 9/1.1-2
г. Волгодонск

О новом порядке проведения
профилактических медицинских
осмотров и диспансеризации
взрослого населения

Заслушав доклад начальника Управления здравоохранения г. Волгодонска С.Н. Ладанова о новом порядке проведения профилактических медицинских осмотров и диспансеризации взрослого населения,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять информацию к сведению.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений города всех форм собственности организовать работу по прохождению работниками профилактических медицинских осмотров и диспансеризации.

3. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска возложить на курирующих заместителей главы Администрации города Волгодонска.

Председательствующий

        В.П. Мельников

Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова